ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NCVX
Về tổ chức lớp học quốc tế “Trường

hè nâng cao về lý thuyết trường lượng

tử và lực hấp dẫn lượng tử 2025”

Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Ngoại vụ;

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

 - Sở Tài chính;

 - Công an tỉnh;

 - Công ty TNHH Trung tâm quốc tế

khoa học và giáo dục liên ngành.

Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Văn bản số 400/SNgV-HTQT ngày

14/5/2025 về việc Công ty TNHH Trung tâm quốc tế khoa học và giáo dục liên

ngành (Trung tâm ICISE) xin phép tổ chức lớp học quốc tế, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý cho phép Trung tâm ICISE tổ chức lớp học quốc tế “Trường hè

nâng cao về lý thuyết trường lượng tử và lực hấp dẫn lượng tử 2025” theo đề

nghị của Sở Ngoại vụ tại Văn bản nêu trên (có văn bản kèm theo).

2. Trung tâm ICISE có trách nhiệm hướng dẫn các đại biểu nước ngoài

tham dự lớp học nêu trên thực hiện đúng quy định của Luật nhập cảnh, xuất

cảnh, quá cảnh, cư trú của người nước ngoài tại Việt Nam; đồng thời, thực hiện

đúng quy định tại khoản 2 Điều 4 Quyết định số 06/2020/QĐ-TTg ngày

21/02/2020 của Thủ tướng Chính phủ và các quy định khác liên quan.

3. Giao Sở Ngoại vụ, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài chính và các cơ
quan, đơn vị liên quan theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra việc tổ chức lớp học quốc

tế nêu trên của Trung tâm ICISE theo đúng quy định của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

4027 16 5